
EnduroPrincesar2013_QUADRIS - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

106 / Adolfo Job

Graduados / 8 / 10:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
106

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 10:42:14 +2010:42:09 5s 6 º6 º

2 Tmp 3 1240 10:43:47 0010:43:47 0s 5 º1 º

3 Tmp 3 2040 10:45:24 +4010:45:17 7s 4 º4 º

4 Tmp 5 3500 10:48:53 0010:48:50 3s 3 º1 º

5 Tmp 7 0 10:51:42 0010:51:41 1s 2 º1 º

6 Tmp 7 1620 10:53:54 0010:53:53 1s 2 º1 º

7 Tmp 8 4110 10:57:17 0010:57:17 0s 2 º1 º

8 Tmp 9 4740 11:01:25 +178010:58:24 3m01s 6 º7 º

9 Tmp 15 1100 11:12:49 +45011:12:01 48s 6 º5 º

10 Tmp 17 1840 11:15:42 +90011:14:09 1m33s 5 º2 º

11 Tmp 18 2420 11:18:27 +162011:15:42 2m45s 4 º4 º

12 Tmp 19 3850 11:20:47 +170011:17:54 2m53s 2 º2 º

13 Tmp 21 0 11:21:52 +178011:18:51 3m01s 2 º2 º

14 Tmp 21 1800 11:24:17 +169011:21:25 2m52s 2 º2 º

15 Tmp 22 2310 11:32:59 +633011:22:23 10m36s 2 º3 º

16 Tmp 22 3070 11:35:02 +665011:23:54 11m08s 2 º3 º

17 Tmp 23 40 11:46:21 +900011:26:33 19m48s 3 º2 º

18 Tmp 25 1220 11:48:27 +887011:33:37 14m50s 3 º2 º

19 Tmp 25 3110 11:51:07 +858011:36:46 14m21s 2 º2 º

20 Tmp 30 2300 11:25:26 -1800011:43:27 18m01s 2 º6 º

21 Tmp 30 3370 11:27:35 -1800011:45:28 17m53s 2 º6 º

22 Tmp 31 4390 12:01:49 +837011:47:49 14m00s 2 º1 º

22PG5PCZ 9378Total PP0Pen106NumEtapa A

23 Tmp 35 2730 13:00:05 +54012:59:08 57s 2 º2 º

24 Tmp 37 3800 13:02:08 +59013:01:06 1m02s 2 º1 º

25 Tmp 38 0 13:03:02 +54013:02:05 57s 1 º1 º

26 Tmp 39 1300 13:05:00 +49013:04:08 52s 1 º1 º

27 Tmp 39 2900 13:07:04 +36013:06:25 39s 1 º2 º

28 Tmp 42 800 13:15:04 -135013:15:52 48s 1 º5 º

29 Tmp 44 2060 13:18:13 +18013:17:52 21s 1 º2 º

30 Tmp 44 3270 13:19:59 +25013:19:31 28s 1 º2 º

31 Tmp 47 330 13:36:43 0013:36:41 2s 1 º1 º

32 Tmp 48 1640 13:38:36 0013:38:33 3s 1 º1 º

33 Tmp 48 2400 13:39:37 0013:39:35 2s 1 º1 º

34 Tmp 49 3610 13:41:32 +15013:41:14 18s 1 º2 º

35 Tmp 49 3920 13:43:12 +53013:42:16 56s 1 º3 º

36 Tmp 51 560 13:47:08 +43013:46:22 46s 1 º2 º

37 Tmp 53 2060 13:49:22 +36013:48:43 39s 1 º2 º

38 Tmp 54 2800 13:50:36 +41013:49:52 44s 1 º2 º

39 Tmp 54 3020 13:52:49 +135013:50:31 2m18s 2 º4 º

40 Tmp 56 420 13:59:24 +1013:59:20 4s 2 º3 º

41 Tmp 57 1410 +1800014:00:43 5 º6 º

42 Tmp 59 1820 14:01:00 -48014:01:19 19s 5 º3 º

43 Tmp 61 3110 14:06:34 +122014:04:29 2m05s 5 º2 º

44 Tmp 65 740 14:09:52 +136014:07:33 2m19s 5 º4 º

45 Tmp 67 1500 14:12:55 +189014:09:43 3m12s 5 º3 º

46 Tmp 69 2060 14:14:10 +187014:11:00 3m10s 4 º1 º

47 Tmp 71 3170 14:16:27 +153014:13:51 2m36s 4 º1 º

48 Tmp 73 3950 14:18:04 +167014:15:14 2m50s 4 º1 º

49 Tmp 75 410 14:24:31 +133014:22:15 2m16s 4 º3 º

50 Tmp 77 2830 14:27:52 +110014:25:59 1m53s 4 º3 º

51 Tmp 79 3350 14:29:49 +144014:27:22 2m27s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 740 +1800014:29:51 4 º5 º

53 Tmp 83 1630 14:33:24 +122014:31:19 2m05s 4 º3 º

54 Tmp 85 300 14:41:55 +188014:38:44 3m11s 3 º3 º

55 Tmp 86 1320 14:43:53 +205014:40:25 3m28s 3 º2 º

56 Tmp 89 1200 14:46:46 +105014:44:58 1m48s 3 º1 º

57 Tmp 90 1820 14:49:33 +215014:45:55 3m38s 2 º1 º

58 Tmp 92 2400 14:50:32 +227014:46:42 3m50s 2 º1 º

59 Tmp 92 3000 14:51:44 +239014:47:42 4m02s 2 º1 º

22PG3PCZ 7044Total PP0Pen106NumEtapa B

8Num 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.

M O T O  C L U B E  -  H O N D A  /  P R I N C E S A  O F F  R O A D  /
G R U P O  C A J U E I R O  /  M A D E R E I R A  M O N T E  S I N A I  /
O M E G A  S E G U R O S  /  E T I C O L A  /  G G S  S E G U R O S  /

P O S T O  G A S A U T O  /  U S I P I N U S  /  J O S E V A L  M O T O S  /
B A H I A  A R T E S  G R A F I C A S  /  D I M I X  /  L U C A N E L  

C O M E R C I A L  S Ã O  R O Q U E  /  A V A N Ç O  D I S T R I B U I D O R A
/  C O N T A S  C O N T A B I L I D A D E
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesar2013_QUADRIS - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 / Jose Maria Sena Macedo E Silva / Tiririca

Graduados / 5 / 10:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana FOURTRAX 420

108

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 10:38:40 -78010:39:09 29s 7 º7 º

2 Tmp 3 1240 10:39:54 -150010:40:47 53s 7 º7 º

3 Tmp 3 2040 10:41:23 -153010:42:17 54s 7 º7 º

4 Tmp 5 3500 10:44:50 -171010:45:50 1m00s 7 º7 º

5 Tmp 7 0 10:47:43 -165010:48:41 58s 7 º7 º

6 Tmp 7 1620 10:49:57 -159010:50:53 56s 7 º7 º

7 Tmp 8 4110 10:53:29 -135010:54:17 48s 7 º7 º

8 Tmp 9 4740 10:54:39 -126010:55:24 45s 7 º6 º

9 Tmp 15 1100 11:09:40 +36011:09:01 39s 7 º4 º

10 Tmp 17 1840 11:14:27 +195011:11:09 3m18s 7 º6 º

11 Tmp 18 2420 11:15:55 +190011:12:42 3m13s 7 º5 º

12 Tmp 19 3850 11:39:26 +900011:14:54 24m32s 7 º5 º

13 Tmp 21 0 11:40:16 +900011:15:51 24m25s 6 º5 º

14 Tmp 21 1800 11:54:41 +1800011:18:25 36m16s 6 º6 º

15 Tmp 22 2310 +1800011:19:23 6 º6 º

16 Tmp 22 3070 +1800011:20:54 6 º6 º

17 Tmp 23 40 +1800011:23:33 6 º5 º

18 Tmp 25 1220 +1800011:30:37 6 º5 º

19 Tmp 25 3110 +1800011:33:46 6 º5 º

20 Tmp 30 2300 11:56:04 +900011:40:27 15m37s 6 º3 º

21 Tmp 30 3370 11:58:01 +900011:42:28 15m33s 6 º3 º

22 Tmp 31 4390 12:01:06 +900011:44:49 16m17s 6 º4 º

15PG0PCZ 16858Total PP0Pen108NumEtapa A

23 Tmp 35 2730 12:59:45 +214012:56:08 3m37s 5 º5 º

24 Tmp 37 3800 13:01:48 +219012:58:06 3m42s 5 º5 º

25 Tmp 38 0 13:02:44 +216012:59:05 3m39s 5 º5 º

26 Tmp 39 1300 13:04:24 +193013:01:08 3m16s 5 º5 º

27 Tmp 39 2900 13:06:17 +169013:03:25 2m52s 5 º4 º

28 Tmp 42 800 13:14:01 +66013:12:52 1m09s 5 º3 º

29 Tmp 44 2060 13:15:56 +61013:14:52 1m04s 5 º3 º

30 Tmp 44 3270 13:17:39 +65013:16:31 1m08s 5 º3 º

31 Tmp 47 330 13:34:42 +58013:33:41 1m01s 5 º4 º

32 Tmp 48 1640 13:36:41 +65013:35:33 1m08s 5 º4 º

33 Tmp 48 2400 13:37:37 +59013:36:35 1m02s 5 º4 º

34 Tmp 49 3610 13:39:33 +76013:38:14 1m19s 5 º3 º

35 Tmp 49 3920 13:40:48 +89013:39:16 1m32s 5 º4 º

36 Tmp 51 560 13:44:35 +70013:43:22 1m13s 5 º3 º

37 Tmp 53 2060 13:46:46 +60013:45:43 1m03s 5 º3 º

38 Tmp 54 2800 13:47:58 +63013:46:52 1m06s 5 º3 º

39 Tmp 54 3020 13:49:10 +96013:47:31 1m39s 5 º3 º

40 Tmp 56 420 13:57:25 +62013:56:20 1m05s 5 º4 º

41 Tmp 57 1410 13:58:44 +58013:57:43 1m01s 4 º3 º

42 Tmp 59 1820 13:59:23 +61013:58:19 1m04s 3 º4 º

43 Tmp 61 3110 14:03:42 +130014:01:29 2m13s 3 º3 º

44 Tmp 65 740 14:06:46 +130014:04:33 2m13s 2 º2 º

45 Tmp 67 1500 14:09:44 +178014:06:43 3m01s 2 º2 º

46 Tmp 69 2060 14:12:18 +255014:08:00 4m18s 2 º4 º

47 Tmp 71 3170 14:14:56 +242014:10:51 4m05s 2 º4 º

48 Tmp 73 3950 14:16:31 +254014:12:14 4m17s 2 º4 º

49 Tmp 75 410 14:20:14 +56014:19:15 59s 2 º2 º

50 Tmp 77 2830 14:23:57 +55014:22:59 58s 2 º2 º

51 Tmp 79 3350 14:25:44 +79014:24:22 1m22s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 740 14:28:31 +97014:26:51 1m40s 2 º2 º

53 Tmp 83 1630 14:30:04 +102014:28:19 1m45s 2 º2 º

54 Tmp 85 300 14:38:03 +136014:35:44 2m19s 2 º2 º

55 Tmp 86 1320 14:41:58 +270014:37:25 4m33s 2 º4 º

56 Tmp 89 1200 +1800014:41:58 2 º6 º

57 Tmp 90 1820 +1800014:42:55 4 º6 º

58 Tmp 92 2400 +1800014:43:42 4 º6 º

59 Tmp 92 3000 +1800014:44:42 4 º6 º

18PG0PCZ 11204Total PP0Pen108NumEtapa B

5Num 15A 33Tot PG 5º6ºPG 18 4ºPGB Col.

M O T O  C L U B E  -  H O N D A  /  P R I N C E S A  O F F  R O A D  /
G R U P O  C A J U E I R O  /  M A D E R E I R A  M O N T E  S I N A I  /
O M E G A  S E G U R O S  /  E T I C O L A  /  G G S  S E G U R O S  /

P O S T O  G A S A U T O  /  U S I P I N U S  /  J O S E V A L  M O T O S  /
B A H I A  A R T E S  G R A F I C A S  /  D I M I X  /  L U C A N E L  

C O M E R C I A L  S Ã O  R O Q U E  /  A V A N Ç O  D I S T R I B U I D O R A
/  C O N T A S  C O N T A B I L I D A D E
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesar2013_QUADRIS - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

121 / Fabrizio Carvalho Conceiçao / Gui

Graduados / 6 / 10:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim RAPTOR 700

121

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 10:40:12 0010:40:09 3s 2 º2 º

2 Tmp 3 1240 10:41:49 0010:41:47 2s 2 º3 º

3 Tmp 3 2040 10:43:22 +2010:43:17 5s 1 º2 º

4 Tmp 5 3500 10:46:52 0010:46:50 2s 1 º2 º

5 Tmp 7 0 10:49:41 0010:49:41 0s 1 º3 º

6 Tmp 7 1620 10:51:55 0010:51:53 2s 1 º2 º

7 Tmp 8 4110 10:55:18 0010:55:17 1s 1 º2 º

8 Tmp 9 4740 10:56:22 0010:56:24 2s 1 º1 º

9 Tmp 15 1100 11:10:15 +11011:10:01 14s 1 º1 º

10 Tmp 17 1840 11:14:19 +127011:12:09 2m10s 2 º4 º

11 Tmp 18 2420 11:15:51 +126011:13:42 2m09s 2 º2 º

12 Tmp 19 3850 11:39:25 +900011:15:54 23m31s 4 º4 º

13 Tmp 21 0 11:40:13 +900011:16:51 23m22s 4 º4 º

14 Tmp 21 1800 11:54:37 +1800011:19:25 35m12s 5 º5 º

15 Tmp 22 2310 +1800011:20:23 5 º5 º

16 Tmp 22 3070 +1800011:21:54 5 º5 º

17 Tmp 23 40 +1800011:24:33 5 º4 º

18 Tmp 25 1220 +1800011:31:37 5 º4 º

19 Tmp 25 3110 +1800011:34:46 5 º4 º

20 Tmp 30 2300 11:55:58 +868011:41:27 14m31s 5 º2 º

21 Tmp 30 3370 11:57:58 +867011:43:28 14m30s 5 º2 º

22 Tmp 31 4390 12:01:03 +900011:45:49 15m14s 5 º3 º

16PG7PCZ 15501Total PP0Pen121NumEtapa A

23 Tmp 35 2730 12:59:33 +142012:57:08 2m25s 4 º4 º

24 Tmp 37 3800 13:01:29 +140012:59:06 2m23s 4 º4 º

25 Tmp 38 0 13:02:18 +130013:00:05 2m13s 4 º3 º

26 Tmp 39 1300 13:03:55 +104013:02:08 1m47s 4 º3 º

27 Tmp 39 2900 13:05:51 +83013:04:25 1m26s 3 º3 º

28 Tmp 42 800 13:13:56 +1013:13:52 4s 3 º1 º

29 Tmp 44 2060 13:15:55 0013:15:52 3s 3 º1 º

30 Tmp 44 3270 13:17:37 +3013:17:31 6s 2 º1 º

31 Tmp 47 330 13:34:41 0013:34:41 0s 2 º2 º

32 Tmp 48 1640 13:36:39 +3013:36:33 6s 2 º2 º

33 Tmp 48 2400 13:37:36 0013:37:35 1s 2 º2 º

34 Tmp 49 3610 13:39:29 +12013:39:14 15s 2 º1 º

35 Tmp 49 3920 13:40:38 +19013:40:16 22s 2 º2 º

36 Tmp 51 560 13:44:28 +3013:44:22 6s 2 º1 º

37 Tmp 53 2060 13:46:43 0013:46:43 0s 2 º1 º

38 Tmp 54 2800 13:47:55 0013:47:52 3s 2 º1 º

39 Tmp 54 3020 13:49:09 +35013:48:31 38s 1 º2 º

40 Tmp 56 420 13:57:23 0013:57:20 3s 1 º1 º

41 Tmp 57 1410 13:58:42 0013:58:43 1s 1 º1 º

42 Tmp 59 1820 13:59:22 0013:59:19 3s 1 º1 º

43 Tmp 61 3110 14:03:22 +50014:02:29 53s 1 º1 º

44 Tmp 65 740 14:06:44 +68014:05:33 1m11s 1 º1 º

45 Tmp 67 1500 14:09:41 +115014:07:43 1m58s 1 º1 º

46 Tmp 69 2060 14:12:16 +193014:09:00 3m16s 1 º2 º

47 Tmp 71 3170 14:14:54 +180014:11:51 3m03s 1 º2 º

48 Tmp 73 3950 14:16:29 +192014:13:14 3m15s 1 º2 º

49 Tmp 75 410 14:20:13 0014:20:15 2s 1 º1 º

50 Tmp 77 2830 14:23:56 0014:23:59 3s 1 º1 º

51 Tmp 79 3350 14:25:40 +15014:25:22 18s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 740 14:28:26 +32014:27:51 35s 1 º1 º

53 Tmp 83 1630 14:30:02 +40014:29:19 43s 1 º1 º

54 Tmp 85 300 14:38:01 +74014:36:44 1m17s 1 º1 º

55 Tmp 86 1320 14:41:52 +204014:38:25 3m27s 1 º1 º

56 Tmp 89 1200 14:44:56 +115014:42:58 1m58s 1 º2 º

57 Tmp 90 1820 14:48:02 +244014:43:55 4m07s 1 º2 º

58 Tmp 92 2400 14:48:57 +252014:44:42 4m15s 1 º2 º

59 Tmp 92 3000 14:50:12 +267014:45:42 4m30s 1 º2 º

25PG10PCZ 2716Total PP0Pen121NumEtapa B

6Num 16A 41Tot PG 3º5ºPG 25 1ºPGB Col.

M O T O  C L U B E  -  H O N D A  /  P R I N C E S A  O F F  R O A D  /
G R U P O  C A J U E I R O  /  M A D E R E I R A  M O N T E  S I N A I  /
O M E G A  S E G U R O S  /  E T I C O L A  /  G G S  S E G U R O S  /

P O S T O  G A S A U T O  /  U S I P I N U S  /  J O S E V A L  M O T O S  /
B A H I A  A R T E S  G R A F I C A S  /  D I M I X  /  L U C A N E L  

C O M E R C I A L  S Ã O  R O Q U E  /  A V A N Ç O  D I S T R I B U I D O R A
/  C O N T A S  C O N T A B I L I D A D E

19/out/2013  20hr32min (v7.89) pagina 3/8

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesar2013_QUADRIS - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

205 / Murilo Macedo / Murilao

Graduados / 4 / 10:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina FOURTRAX 420

205

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 10:38:11 0010:38:09 2s 3 º3 º

2 Tmp 3 1240 10:39:52 +2010:39:47 5s 6 º6 º

3 Tmp 3 2040 10:41:21 +1010:41:17 4s 3 º1 º

4 Tmp 5 3500 10:44:46 -3010:44:50 4s 4 º5 º

5 Tmp 7 0 10:47:36 -6010:47:41 5s 5 º4 º

6 Tmp 7 1620 10:49:52 0010:49:53 1s 4 º3 º

7 Tmp 8 4110 10:53:18 0010:53:17 1s 4 º3 º

8 Tmp 9 4740 10:54:35 +8010:54:24 11s 3 º5 º

9 Tmp 15 1100 11:09:30 +86011:08:01 1m29s 4 º7 º

10 Tmp 17 1840 11:13:22 +190011:10:09 3m13s 4 º5 º

11 Tmp 18 2420 11:15:52 +247011:11:42 4m10s 5 º6 º

12 Tmp 19 3850 11:51:03 +1800011:13:54 37m09s 6 º7 º

13 Tmp 21 0 11:52:03 +1800011:14:51 37m12s 7 º7 º

14 Tmp 21 1800 11:54:38 +1800011:17:25 37m13s 7 º7 º

15 Tmp 22 2310 +1800011:18:23 7 º7 º

16 Tmp 22 3070 +1800011:19:54 7 º7 º

17 Tmp 23 40 +1800011:22:33 7 º6 º

18 Tmp 25 1220 +1800011:29:37 7 º6 º

19 Tmp 25 3110 +1800011:32:46 7 º6 º

20 Tmp 30 2300 11:56:04 +900011:39:27 16m37s 7 º4 º

21 Tmp 30 3370 11:58:00 +900011:41:28 16m32s 7 º4 º

22 Tmp 31 4390 12:01:04 +900011:43:49 17m15s 7 º5 º

14PG3PCZ 17643Total PP0Pen205NumEtapa A

23 Tmp 35 2730 12:58:59 +228012:55:08 3m51s 6 º6 º

24 Tmp 37 3800 13:01:46 +277012:57:06 4m40s 6 º6 º

25 Tmp 38 0 13:02:43 +275012:58:05 4m38s 6 º6 º

26 Tmp 39 1300 13:04:48 +277013:00:08 4m40s 6 º6 º

27 Tmp 39 2900 13:07:08 +280013:02:25 4m43s 6 º6 º

28 Tmp 42 800 13:14:15 +140013:11:52 2m23s 6 º6 º

29 Tmp 44 2060 13:16:42 +167013:13:52 2m50s 6 º6 º

30 Tmp 44 3270 13:18:26 +172013:15:31 2m55s 6 º6 º

31 Tmp 47 330 13:34:47 +123013:32:41 2m06s 6 º5 º

32 Tmp 48 1640 13:36:52 +136013:34:33 2m19s 6 º6 º

33 Tmp 48 2400 13:37:49 +131013:35:35 2m14s 6 º5 º

34 Tmp 49 3610 13:39:45 +148013:37:14 2m31s 6 º6 º

35 Tmp 49 3920 13:41:33 +194013:38:16 3m17s 6 º5 º

36 Tmp 51 560 13:44:44 +139013:42:22 2m22s 6 º6 º

37 Tmp 53 2060 13:47:10 +144013:44:43 2m27s 6 º6 º

38 Tmp 54 2800 13:48:26 +151013:45:52 2m34s 6 º6 º

39 Tmp 54 3020 13:49:45 +191013:46:31 3m14s 6 º5 º

40 Tmp 56 420 13:57:30 +127013:55:20 2m10s 6 º5 º

41 Tmp 57 1410 13:58:54 +128013:56:43 2m11s 6 º4 º

42 Tmp 59 1820 13:59:36 +134013:57:19 2m17s 6 º6 º

43 Tmp 61 3110 14:07:13 +401014:00:29 6m44s 6 º6 º

44 Tmp 65 740 14:10:47 +431014:03:33 7m14s 6 º6 º

45 Tmp 67 1500 14:14:56 +550014:05:43 9m13s 6 º6 º

46 Tmp 69 2060 14:17:03 +600014:07:00 10m03s 6 º6 º

47 Tmp 71 3170 14:20:16 +622014:09:51 10m25s 6 º5 º

48 Tmp 73 3950 14:22:27 +670014:11:14 11m13s 6 º5 º

49 Tmp 75 410 14:26:48 +510014:18:15 8m33s 6 º5 º

50 Tmp 77 2830 14:30:42 +520014:21:59 8m43s 6 º5 º

51 Tmp 79 3350 14:33:08 +583014:23:22 9m46s 6 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 740 14:37:06 +672014:25:51 11m15s 6 º3 º

53 Tmp 83 1630 14:39:26 +724014:27:19 12m07s 6 º5 º

54 Tmp 85 300 14:44:51 +604014:34:44 10m07s 6 º5 º

55 Tmp 86 1320 14:46:49 +621014:36:25 10m24s 6 º5 º

56 Tmp 89 1200 14:49:40 +519014:40:58 8m42s 6 º4 º

57 Tmp 90 1820 14:54:12 +734014:41:55 12m17s 6 º5 º

58 Tmp 92 2400 14:55:36 +771014:42:42 12m54s 6 º5 º

59 Tmp 92 3000 14:57:41 +836014:43:42 13m59s 6 º5 º

15PG0PCZ 13930Total PP0Pen205NumEtapa B

4Num 14A 29Tot PG 6º7ºPG 15 6ºPGB Col.

M O T O  C L U B E  -  H O N D A  /  P R I N C E S A  O F F  R O A D  /
G R U P O  C A J U E I R O  /  M A D E R E I R A  M O N T E  S I N A I  /
O M E G A  S E G U R O S  /  E T I C O L A  /  G G S  S E G U R O S  /

P O S T O  G A S A U T O  /  U S I P I N U S  /  J O S E V A L  M O T O S  /
B A H I A  A R T E S  G R A F I C A S  /  D I M I X  /  L U C A N E L  

C O M E R C I A L  S Ã O  R O Q U E  /  A V A N Ç O  D I S T R I B U I D O R A
/  C O N T A S  C O N T A B I L I D A D E

19/out/2013  20hr32min (v7.89) pagina 4/8

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesar2013_QUADRIS - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

241 / Adriano Barbosa Monteiro / Adriano

Graduados / 2 / 10:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim RAPTOR 700

241

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 10:36:11 0010:36:09 2s 5 º5 º

2 Tmp 3 1240 10:37:49 0010:37:47 2s 4 º5 º

3 Tmp 3 2040 10:39:23 +3010:39:17 6s 2 º3 º

4 Tmp 5 3500 10:42:51 0010:42:50 1s 2 º3 º

5 Tmp 7 0 10:45:36 -6010:45:41 5s 3 º5 º

6 Tmp 7 1620 10:47:52 0010:47:53 1s 3 º4 º

7 Tmp 8 4110 10:51:18 0010:51:17 1s 3 º5 º

8 Tmp 9 4740 10:52:34 +7010:52:24 10s 2 º4 º

9 Tmp 15 1100 11:06:29 +25011:06:01 28s 2 º2 º

10 Tmp 17 1840 11:09:06 +54011:08:09 57s 1 º1 º

11 Tmp 18 2420 11:10:36 +51011:09:42 54s 1 º1 º

12 Tmp 19 3850 11:12:37 +40011:11:54 43s 1 º1 º

13 Tmp 21 0 11:13:25 +31011:12:51 34s 1 º1 º

14 Tmp 21 1800 11:15:32 +4011:15:25 7s 1 º1 º

15 Tmp 22 2310 11:16:43 +17011:16:23 20s 1 º1 º

16 Tmp 22 3070 11:18:00 +3011:17:54 6s 1 º1 º

17 Tmp 23 40 +1800011:20:33 1 º7 º

18 Tmp 25 1220 +1800011:27:37 2 º7 º

19 Tmp 25 3110 +1800011:30:46 3 º7 º

20 Tmp 30 2300 +1800011:37:27 3 º7 º

21 Tmp 30 3370 +1800011:39:28 3 º7 º

22 Tmp 31 4390 +1800011:41:49 4 º7 º

18PG5PCZ 11041Total PP0Pen241NumEtapa A

23 Tmp 35 2730 +1800012:53:08 7 º7 º

24 Tmp 37 3800 +1800012:55:06 7 º7 º

25 Tmp 38 0 +1800012:56:05 7 º7 º

26 Tmp 39 1300 +1800012:58:08 7 º7 º

27 Tmp 39 2900 +1800013:00:25 7 º7 º

28 Tmp 42 800 +1800013:09:52 7 º7 º

29 Tmp 44 2060 +1800013:11:52 7 º7 º

30 Tmp 44 3270 +1800013:13:31 7 º7 º

31 Tmp 47 330 +1800013:30:41 7 º7 º

32 Tmp 48 1640 +1800013:32:33 7 º7 º

33 Tmp 48 2400 +1800013:33:35 7 º7 º

34 Tmp 49 3610 +1800013:35:14 7 º7 º

35 Tmp 49 3920 +1800013:36:16 7 º7 º

36 Tmp 51 560 +1800013:40:22 7 º7 º

37 Tmp 53 2060 +1800013:42:43 7 º7 º

38 Tmp 54 2800 +1800013:43:52 7 º7 º

39 Tmp 54 3020 +1800013:44:31 7 º7 º

40 Tmp 56 420 +1800013:53:20 7 º7 º

41 Tmp 57 1410 +1800013:54:43 7 º7 º

42 Tmp 59 1820 +1800013:55:19 7 º7 º

43 Tmp 61 3110 +1800013:58:29 7 º7 º

44 Tmp 65 740 +1800014:01:33 7 º7 º

45 Tmp 67 1500 +1800014:03:43 7 º7 º

46 Tmp 69 2060 +1800014:05:00 7 º7 º

47 Tmp 71 3170 +1800014:07:51 7 º7 º

48 Tmp 73 3950 +1800014:09:14 7 º7 º

49 Tmp 75 410 +1800014:16:15 7 º7 º

50 Tmp 77 2830 +1800014:19:59 7 º7 º

51 Tmp 79 3350 +1800014:21:22 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 740 +1800014:23:51 7 º7 º

53 Tmp 83 1630 +1800014:25:19 7 º7 º

54 Tmp 85 300 +1800014:32:44 7 º7 º

55 Tmp 86 1320 +1800014:34:25 7 º7 º

56 Tmp 89 1200 +1800014:38:58 7 º7 º

57 Tmp 90 1820 +1800014:39:55 7 º7 º

58 Tmp 92 2400 +1800014:40:42 7 º7 º

59 Tmp 92 3000 +1800014:41:42 7 º7 º

0PG0PCZ 66600Total PP0Pen241NumEtapa B

2Num 18A 18Tot PG 7º4ºPG 0 NCPGB Col.

M O T O  C L U B E  -  H O N D A  /  P R I N C E S A  O F F  R O A D  /
G R U P O  C A J U E I R O  /  M A D E R E I R A  M O N T E  S I N A I  /
O M E G A  S E G U R O S  /  E T I C O L A  /  G G S  S E G U R O S  /

P O S T O  G A S A U T O  /  U S I P I N U S  /  J O S E V A L  M O T O S  /
B A H I A  A R T E S  G R A F I C A S  /  D I M I X  /  L U C A N E L  

C O M E R C I A L  S Ã O  R O Q U E  /  A V A N Ç O  D I S T R I B U I D O R A
/  C O N T A S  C O N T A B I L I D A D E
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesar2013_QUADRIS - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

244 / Roberto Andrade Silva / Beto Pizza

Graduados / 1 / 10:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

244

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 10:15:31 -1800010:35:09 19m38s 8 º8 º

2 Tmp 3 1240 10:17:12 -1800010:36:47 19m35s 8 º8 º

3 Tmp 3 2040 10:18:55 -1800010:38:17 19m22s 8 º8 º

4 Tmp 5 3500 10:22:38 -1800010:41:50 19m12s 8 º8 º

5 Tmp 7 0 10:25:41 -1800010:44:41 19m00s 8 º8 º

6 Tmp 7 1620 10:27:13 -1800010:46:53 19m40s 8 º8 º

7 Tmp 8 4110 10:32:27 -1800010:50:17 17m50s 8 º8 º

8 Tmp 9 4740 10:34:02 -1800010:51:24 17m22s 8 º8 º

9 Tmp 15 1100 +1800011:05:01 8 º8 º

10 Tmp 17 1840 +1800011:07:09 8 º8 º

11 Tmp 18 2420 +1800011:08:42 8 º8 º

12 Tmp 19 3850 +1800011:10:54 8 º8 º

13 Tmp 21 0 +1800011:11:51 8 º8 º

14 Tmp 21 1800 +1800011:14:25 8 º8 º

15 Tmp 22 2310 +1800011:15:23 8 º8 º

16 Tmp 22 3070 +1800011:16:54 8 º8 º

17 Tmp 23 40 +1800011:19:33 8 º8 º

18 Tmp 25 1220 +1800011:26:37 8 º8 º

19 Tmp 25 3110 +1800011:29:46 8 º8 º

20 Tmp 30 2300 +1800011:36:27 8 º8 º

21 Tmp 30 3370 +1800011:38:28 8 º8 º

22 Tmp 31 4390 +1800011:40:49 8 º8 º

0PG0PCZ 39600Total PP0Pen244NumEtapa A

23 Tmp 35 2730 +1800012:52:08 8 º8 º

24 Tmp 37 3800 +1800012:54:06 8 º8 º

25 Tmp 38 0 +1800012:55:05 8 º8 º

26 Tmp 39 1300 +1800012:57:08 8 º8 º

27 Tmp 39 2900 +1800012:59:25 8 º8 º

28 Tmp 42 800 +1800013:08:52 8 º8 º

29 Tmp 44 2060 +1800013:10:52 8 º8 º

30 Tmp 44 3270 +1800013:12:31 8 º8 º

31 Tmp 47 330 +1800013:29:41 8 º8 º

32 Tmp 48 1640 +1800013:31:33 8 º8 º

33 Tmp 48 2400 +1800013:32:35 8 º8 º

34 Tmp 49 3610 +1800013:34:14 8 º8 º

35 Tmp 49 3920 +1800013:35:16 8 º8 º

36 Tmp 51 560 +1800013:39:22 8 º8 º

37 Tmp 53 2060 +1800013:41:43 8 º8 º

38 Tmp 54 2800 +1800013:42:52 8 º8 º

39 Tmp 54 3020 +1800013:43:31 8 º8 º

40 Tmp 56 420 +1800013:52:20 8 º8 º

41 Tmp 57 1410 +1800013:53:43 8 º8 º

42 Tmp 59 1820 +1800013:54:19 8 º8 º

43 Tmp 61 3110 +1800013:57:29 8 º8 º

44 Tmp 65 740 +1800014:00:33 8 º8 º

45 Tmp 67 1500 +1800014:02:43 8 º8 º

46 Tmp 69 2060 +1800014:04:00 8 º8 º

47 Tmp 71 3170 +1800014:06:51 8 º8 º

48 Tmp 73 3950 +1800014:08:14 8 º8 º

49 Tmp 75 410 +1800014:15:15 8 º8 º

50 Tmp 77 2830 +1800014:18:59 8 º8 º

51 Tmp 79 3350 +1800014:20:22 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 740 +1800014:22:51 8 º8 º

53 Tmp 83 1630 +1800014:24:19 8 º8 º

54 Tmp 85 300 +1800014:31:44 8 º8 º

55 Tmp 86 1320 +1800014:33:25 8 º8 º

56 Tmp 89 1200 +1800014:37:58 8 º8 º

57 Tmp 90 1820 +1800014:38:55 8 º8 º

58 Tmp 92 2400 +1800014:39:42 8 º8 º

59 Tmp 92 3000 +1800014:40:42 8 º8 º

0PG0PCZ 66600Total PP0Pen244NumEtapa B

1Num 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.

M O T O  C L U B E  -  H O N D A  /  P R I N C E S A  O F F  R O A D  /
G R U P O  C A J U E I R O  /  M A D E R E I R A  M O N T E  S I N A I  /
O M E G A  S E G U R O S  /  E T I C O L A  /  G G S  S E G U R O S  /

P O S T O  G A S A U T O  /  U S I P I N U S  /  J O S E V A L  M O T O S  /
B A H I A  A R T E S  G R A F I C A S  /  D I M I X  /  L U C A N E L  

C O M E R C I A L  S Ã O  R O Q U E  /  A V A N Ç O  D I S T R I B U I D O R A
/  C O N T A S  C O N T A B I L I D A D E
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesar2013_QUADRIS - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

254 / Savio Luiz de Sa Rosa / Savao

Graduados / 7 / 10:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina RAPTOR 700

254

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 10:41:12 0010:41:09 3s 1 º1 º

2 Tmp 3 1240 10:42:50 0010:42:47 3s 1 º2 º

3 Tmp 3 2040 10:44:29 +9010:44:17 12s 5 º5 º

4 Tmp 5 3500 10:47:46 -3010:47:50 4s 5 º4 º

5 Tmp 7 0 10:50:44 0010:50:41 3s 4 º2 º

6 Tmp 7 1620 10:52:58 +2010:52:53 5s 5 º5 º

7 Tmp 8 4110 10:56:23 +3010:56:17 6s 5 º6 º

8 Tmp 9 4740 10:57:31 +4010:57:24 7s 4 º3 º

9 Tmp 15 1100 11:11:33 +29011:11:01 32s 3 º3 º

10 Tmp 17 1840 11:15:14 +122011:13:09 2m05s 3 º3 º

11 Tmp 18 2420 11:17:16 +151011:14:42 2m34s 3 º3 º

12 Tmp 19 3850 11:25:10 +493011:16:54 8m16s 3 º3 º

13 Tmp 21 0 11:25:59 +485011:17:51 8m08s 3 º3 º

14 Tmp 21 1800 11:27:48 +440011:20:25 7m23s 3 º3 º

15 Tmp 22 2310 11:29:08 +462011:21:23 7m45s 3 º2 º

16 Tmp 22 3070 11:30:25 +448011:22:54 7m31s 3 º2 º

17 Tmp 23 40 11:33:21 +465011:25:33 7m48s 2 º1 º

18 Tmp 25 1220 11:34:55 +135011:32:37 2m18s 1 º1 º

19 Tmp 25 3110 11:48:16 +747011:35:46 12m30s 1 º1 º

20 Tmp 30 2300 11:55:56 +806011:42:27 13m29s 1 º1 º

21 Tmp 30 3370 11:57:56 +805011:44:28 13m28s 1 º1 º

22 Tmp 31 4390 12:00:58 +846011:46:49 14m09s 1 º2 º

25PG3PCZ 6455Total PP0Pen254NumEtapa A

23 Tmp 35 2730 12:59:35 +84012:58:08 1m27s 3 º3 º

24 Tmp 37 3800 13:01:33 +84013:00:06 1m27s 3 º2 º

25 Tmp 38 0 13:02:26 +78013:01:05 1m21s 2 º2 º

26 Tmp 39 1300 13:04:03 +52013:03:08 55s 2 º2 º

27 Tmp 39 2900 13:06:01 +33013:05:25 36s 2 º1 º

28 Tmp 42 800 13:14:11 -114013:14:52 41s 2 º4 º

29 Tmp 44 2060 13:16:01 -144013:16:52 51s 2 º5 º

30 Tmp 44 3270 13:17:50 -114013:18:31 41s 3 º5 º

31 Tmp 47 330 13:34:47 -153013:35:41 54s 4 º6 º

32 Tmp 48 1640 13:36:45 -135013:37:33 48s 4 º5 º

33 Tmp 48 2400 13:37:45 -141013:38:35 50s 4 º6 º

34 Tmp 49 3610 13:39:39 -96013:40:14 35s 4 º5 º

35 Tmp 49 3920 13:41:07 -18013:41:16 9s 4 º1 º

36 Tmp 51 560 13:44:42 -111013:45:22 40s 4 º5 º

37 Tmp 53 2060 13:46:56 -132013:47:43 47s 4 º5 º

38 Tmp 54 2800 13:48:04 -135013:48:52 48s 4 º4 º

39 Tmp 54 3020 13:49:17 -33013:49:31 14s 3 º1 º

40 Tmp 56 420 13:57:29 -144013:58:20 51s 4 º6 º

41 Tmp 57 1410 13:58:52 -144013:59:43 51s 3 º5 º

42 Tmp 59 1820 13:59:34 -126014:00:19 45s 4 º5 º

43 Tmp 61 3110 14:05:46 +134014:03:29 2m17s 4 º4 º

44 Tmp 65 740 14:08:49 +133014:06:33 2m16s 4 º3 º

45 Tmp 67 1500 14:12:56 +250014:08:43 4m13s 3 º4 º

46 Tmp 69 2060 14:14:15 +252014:10:00 4m15s 3 º3 º

47 Tmp 71 3170 14:16:32 +218014:12:51 3m41s 3 º3 º

48 Tmp 73 3950 14:18:08 +231014:14:14 3m54s 3 º3 º

49 Tmp 75 410 14:24:33 +195014:21:15 3m18s 3 º4 º

50 Tmp 77 2830 14:27:54 +172014:24:59 2m55s 3 º4 º

51 Tmp 79 3350 14:29:51 +206014:26:22 3m29s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 740 +1800014:28:51 3 º6 º

53 Tmp 83 1630 14:33:27 +185014:30:19 3m08s 3 º4 º

54 Tmp 85 300 14:41:56 +249014:37:44 4m12s 4 º4 º

55 Tmp 86 1320 14:43:54 +266014:39:25 4m29s 4 º3 º

56 Tmp 89 1200 14:46:48 +167014:43:58 2m50s 4 º3 º

57 Tmp 90 1820 14:49:35 +277014:44:55 4m40s 3 º3 º

58 Tmp 92 2400 14:50:33 +288014:45:42 4m51s 3 º3 º

59 Tmp 92 3000 14:51:44 +299014:46:42 5m02s 3 º3 º

20PG0PCZ 7393Total PP0Pen254NumEtapa B

7Num 25A 45Tot PG 1º1ºPG 20 3ºPGB Col.

M O T O  C L U B E  -  H O N D A  /  P R I N C E S A  O F F  R O A D  /
G R U P O  C A J U E I R O  /  M A D E R E I R A  M O N T E  S I N A I  /
O M E G A  S E G U R O S  /  E T I C O L A  /  G G S  S E G U R O S  /

P O S T O  G A S A U T O  /  U S I P I N U S  /  J O S E V A L  M O T O S  /
B A H I A  A R T E S  G R A F I C A S  /  D I M I X  /  L U C A N E L  

C O M E R C I A L  S Ã O  R O Q U E  /  A V A N Ç O  D I S T R I B U I D O R A
/  C O N T A S  C O N T A B I L I D A D E
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesar2013_QUADRIS - CAMPEONATO BAIANO DE QUADRICLOS

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

278 / Paulo Henrique Costa de Souza / Ph

Graduados / 3 / 10:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras RAPTOR 700

278

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 10:37:11 0010:37:09 2s 4 º4 º

2 Tmp 3 1240 10:38:49 0010:38:47 2s 3 º4 º

3 Tmp 3 2040 10:40:38 +18010:40:17 21s 6 º6 º

4 Tmp 5 3500 10:44:30 +37010:43:50 40s 6 º6 º

5 Tmp 7 0 10:47:18 +34010:46:41 37s 6 º6 º

6 Tmp 7 1620 10:49:09 +13010:48:53 16s 6 º6 º

7 Tmp 8 4110 10:52:16 0010:52:17 1s 6 º4 º

8 Tmp 9 4740 10:53:30 +3010:53:24 6s 5 º2 º

9 Tmp 15 1100 11:08:09 +65011:07:01 1m08s 5 º6 º

10 Tmp 17 1840 11:16:36 +444011:09:09 7m27s 6 º7 º

11 Tmp 18 2420 11:19:24 +519011:10:42 8m42s 6 º7 º

12 Tmp 19 3850 11:31:20 +900011:12:54 18m26s 5 º6 º

13 Tmp 21 0 11:32:22 +900011:13:51 18m31s 5 º6 º

14 Tmp 21 1800 11:35:37 +900011:16:25 19m12s 4 º4 º

15 Tmp 22 2310 11:37:36 +900011:17:23 20m13s 4 º4 º

16 Tmp 22 3070 11:39:26 +900011:18:54 20m32s 4 º4 º

17 Tmp 23 40 11:43:33 +900011:21:33 22m00s 4 º3 º

18 Tmp 25 1220 11:45:22 +900011:28:37 16m45s 4 º3 º

19 Tmp 25 3110 11:48:15 +900011:31:46 16m29s 4 º3 º

20 Tmp 30 2300 11:55:55 +900011:38:27 17m28s 4 º5 º

21 Tmp 30 3370 11:57:55 +900011:40:28 17m27s 4 º5 º

22 Tmp 31 4390 12:00:57 +900011:42:49 18m08s 3 º6 º

20PG3PCZ 11033Total PP0Pen278NumEtapa A

23 Tmp 35 2730 12:54:37 +26012:54:08 29s 1 º1 º

24 Tmp 37 3800 12:57:35 +86012:56:06 1m29s 1 º3 º

25 Tmp 38 0 12:59:36 +148012:57:05 2m31s 3 º4 º

26 Tmp 39 1300 13:01:59 +168012:59:08 2m51s 3 º4 º

27 Tmp 39 2900 13:04:40 +192013:01:25 3m15s 4 º5 º

28 Tmp 42 800 13:11:21 +26013:10:52 29s 4 º2 º

29 Tmp 44 2060 13:14:16 +81013:12:52 1m24s 4 º4 º

30 Tmp 44 3270 13:16:02 +88013:14:31 1m31s 4 º4 º

31 Tmp 47 330 13:31:41 0013:31:41 0s 3 º3 º

32 Tmp 48 1640 13:33:43 +7013:33:33 10s 3 º3 º

33 Tmp 48 2400 13:34:53 +15013:34:35 18s 3 º3 º

34 Tmp 49 3610 13:37:51 +94013:36:14 1m37s 3 º4 º

35 Tmp 49 3920 13:41:09 +230013:37:16 3m53s 3 º6 º

36 Tmp 51 560 13:42:39 +74013:41:22 1m17s 3 º4 º

37 Tmp 53 2060 13:45:34 +108013:43:43 1m51s 3 º4 º

38 Tmp 54 2800 13:47:12 +137013:44:52 2m20s 3 º5 º

39 Tmp 54 3020 13:49:07 +213013:45:31 3m36s 4 º6 º

40 Tmp 56 420 13:54:23 0013:54:20 3s 3 º2 º

41 Tmp 57 1410 13:55:48 +2013:55:43 5s 2 º2 º

42 Tmp 59 1820 13:56:35 +13013:56:19 16s 2 º2 º

43 Tmp 61 3110 14:03:49 +257013:59:29 4m20s 2 º5 º

44 Tmp 65 740 14:08:12 +336014:02:33 5m39s 3 º5 º

45 Tmp 67 1500 14:12:53 +487014:04:43 8m10s 4 º5 º

46 Tmp 69 2060 14:15:09 +546014:06:00 9m09s 5 º5 º

47 Tmp 71 3170 14:20:14 +680014:08:51 11m23s 5 º6 º

48 Tmp 73 3950 14:22:22 +725014:10:14 12m08s 5 º6 º

49 Tmp 75 410 14:26:44 +566014:17:15 9m29s 5 º6 º

50 Tmp 77 2830 14:30:37 +575014:20:59 9m38s 5 º6 º

51 Tmp 79 3350 14:33:03 +638014:22:22 10m41s 5 º6 º
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52 Tmp 81 740 14:37:04 +730014:24:51 12m13s 5 º4 º

53 Tmp 83 1630 14:39:24 +782014:26:19 13m05s 5 º6 º

54 Tmp 85 300 14:44:56 +669014:33:44 11m12s 5 º6 º

55 Tmp 86 1320 14:46:47 +679014:35:25 11m22s 5 º6 º

56 Tmp 89 1200 14:49:36 +575014:39:58 9m38s 5 º5 º

57 Tmp 90 1820 14:53:05 +727014:40:55 12m10s 5 º4 º

58 Tmp 92 2400 14:54:08 +743014:41:42 12m26s 5 º4 º

59 Tmp 92 3000 14:55:11 +746014:42:42 12m29s 5 º4 º

16PG2PCZ 12169Total PP0Pen278NumEtapa B

3Num 20A 36Tot PG 4º3ºPG 16 5ºPGB Col.
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